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53. ADAC RAVENOL 24h Nürburgring
ADAC Nordrhein e.V., Motorsport und Klassik, D - 50963 Köln

Nürburgring, 25378 m

19th to 22nd June 2025Reg-No.: R-15231/25

ADAC 24h Classic

14 Theisen, Glodowske 14:41.228  31
NSU TT   

660 Galaske 14:27.096  30 766 Bayer 14:27.302

Lancia Fulvia Coupe   Ford Consul Cortina by Lotus

131 Unholzer, Bretzner, Unholzer 13:52.327  29 241 Rung, Zensen 13:54.672

Volkswagen Polo 86   Porsche 924

16 Edel, Vizza 12:58.728  28 205 Freichels, Bauschert, Klotz 13:05.257

Hillman Imp   Peugeot 205 GTI

207 Ostermann, Stocky 12:53.000  27 429 Hasenstab 12:57.970

Peugeot 205 GTI Hotec   Peugeot 309 GTI 16V

614 Rotenberger, Rotenberger 12:51.781  26 243 Ganser, Kunert, Gauclere 12:52.879

VW-Porsche 914/4   BMW 318is

48 Menn, Menn 12:46.658  25 912 Koenzen, Koenzen 12:51.500

VW Golf 1 GTI   Porsche 912

430 Keutmann, Keutmann 12:24.439  24 27 Hagen, Müller 12:39.442

VW Golf 2   BMW 2002

476 Owen, Runkel 12:12.653  23 603 Stippler, Scheer 12:21.204

Alfa Romeo 33 16V   BMW 2002

12 Weißenborn 12:09.106  22 432 Gude, Unholzer, Unholzer 12:10.112

Lada 21011   Volkswagen-VW 86C Polo Coupe

33 Schier 11:51.049  21 428 Höne, Frings-Watterott 11:55.846

Opel OPEL Ascona A   BMW E36 320i

437 Bierbaum, Gloyna 11:40.462  20 135 Schemmann, Seidel 11:45.566

BMW 318is   Volkswagen Polo 1

300 Vogna 11:32.995  19 924 Fücker, Janke 11:36.797

Renault R5 GT Turbo   Porsche 924 Carrera GT

427 Ostlender, Ostlender, Ostlender 11:25.197  18 28 Jansen 11:28.785

BMW E30 318is   Opel Manta A

35 Blümer, Eickholt 11:13.616  17 604 Bratke von Bergen, Louisoder, Lamberty 11:24.316

Opel Ascona-a NM   BMW 2002 Ti

477 Hau Casas 11:12.253  16 137 Rost, Rost 11:12.490

BMW 318is   VW Polo RMS

132 Kehr, Kehr 11:11.608  15 440 Schilling, Schilling, Jacobi 11:12.002

VW Polo 86   BMW 3/1 (E30) 318is

925 Brinkel, Fernandez-Laser 11:10.504  14 690 Schmidt, Hormes 11:10.760

Porsche 924   Alfa Romeo GTAm
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771 Wilshaw 11:10.012  13 610 Fricke 11:10.043

Alfa Romeo 1750 GT-Am   Alpine A110

719 Goder, Schlüter 11:07.845  12 435 Uetrecht 11:08.627

Porsche 911 ST   BMW E30 318is

136 Rost 11:06.197  11 139 Keul 11:07.547

VW Polo RMS   Audi 50

633 Panchyrz, Gülden 11:02.896  10 773 Kubis 11:04.500

Porsche  911 ST 2.3   Alfa Romeo 1750 GT-Am

663 Frers, Frers 10:59.416   9 770 Niestrath, Schnitzler 11:02.064

Porsche 911 RSR   Alfa Romeo 1750 GT-Am

22 Jacobsen, Schroers 10:52.861   8 611 Roessle, Baumann 10:53.281

BMW 2002   Ford Escort RS 2000 MK II

613 Edelhoff 10:50.661   7 29 Koch, Fülling 10:51.254

Porsche 911 S   BMW 2002

436 Gierkes, Koczian 10:44.820   6 790 Tergieten 10:46.296

Renault Clio   Ford Capri MKI

431 Brandl, Asenbeck 10:40.526   5 434 Wagner, Schneider 10:40.675

BMW Bmw 320i   BMW E30

722 Oehme, Oehme 10:27.767   4 921 Mezaks 10:36.946

Porsche 911 ST   Porsche 914/6

601 Schmersal, Stursberg 10:26.071   3 796 Wilms, Dannesberger 10:26.371

Ford Escort MK1 RS1600   Alfa Romeo 1750 GT-Am

717 Kunkel, Althoff 10:05.950   2 724 Sanchez, Funke 10:24.773

Porsche 3.0 RSR   Porsche 911 ST

811 Polzler, Salewsky 9:37.562   1 911 Wittke, Aust 10:00.451

Porsche 911 RS weiss   Porsche 911 RSR 3,0


